平成平成平成平成２０２０２０２０年年年年１２１２１２１２月月月月１１１１日日日日

原原原原                    告告告告

支支支支        援援援援        者者者者            各位各位各位各位

報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者（（（（社社社社））））

違法入違法入違法入違法入れれれれ歯断固阻止歯断固阻止歯断固阻止歯断固阻止・・・・歯科医療歯科医療歯科医療歯科医療をををを守守守守るるるる国民運動推進本部国民運動推進本部国民運動推進本部国民運動推進本部

                                                                                                    代代代代    表表表表        脇脇脇脇    本本本本    征征征征    男男男男

控訴審第一回公判傍聴控訴審第一回公判傍聴控訴審第一回公判傍聴控訴審第一回公判傍聴並並並並びにびにびにびに報告会報告会報告会報告会ごごごご出席出席出席出席のおのおのおのお願願願願いいいい

謹啓謹啓謹啓謹啓    寒寒寒寒ささささ厳厳厳厳しいしいしいしい師走師走師走師走のののの候候候候、、、、各位各位各位各位にはごにはごにはごにはご健勝健勝健勝健勝のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

現在現在現在現在までのまでのまでのまでの心温心温心温心温まるまるまるまる過分過分過分過分なるごなるごなるごなるご支援支援支援支援のおかげでのおかげでのおかげでのおかげで、、、、いよいよいよいよいよいよいよいよ二審二審二審二審のののの幕開幕開幕開幕開けですけですけですけです。。。。

国国国国をををを相手相手相手相手にににに裁判裁判裁判裁判をををを起起起起こすことのこすことのこすことのこすことの厳厳厳厳しさしさしさしさ、、、、難難難難しさはしさはしさはしさは身身身身にしみてにしみてにしみてにしみて実感致実感致実感致実感致しておりましておりましておりましておりま

すがすがすがすが、「、「、「、「歯科技工士歯科技工士歯科技工士歯科技工士のののの一分一分一分一分」」」」にかけてもにかけてもにかけてもにかけても絶対絶対絶対絶対にあきらめるにあきらめるにあきらめるにあきらめる訳訳訳訳にはにはにはには参参参参りませんりませんりませんりません。。。。

下記下記下記下記のののの通通通通りりりり、、、、標記標記標記標記のののの日程日程日程日程・・・・会場会場会場会場がががが決定決定決定決定されましたのでされましたのでされましたのでされましたので、、、、ごごごご案内方倍旧案内方倍旧案内方倍旧案内方倍旧のごのごのごのご協協協協

力力力力をををを賜賜賜賜りたくおりたくおりたくおりたくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

謹白謹白謹白謹白

記記記記

一一一一、、、、控訴審第一回公判控訴審第一回公判控訴審第一回公判控訴審第一回公判        東京高等裁判所東京高等裁判所東京高等裁判所東京高等裁判所（（（（場所場所場所場所はははは、、、、地裁地裁地裁地裁とととと同同同同じですじですじですじです））））

    ８８８８階階階階    第第第第８１７８１７８１７８１７号法廷号法廷号法廷号法廷

                                                １２１２１２１２月月月月１７１７１７１７日日日日（（（（水水水水））））午後午後午後午後２２２２時時時時１０１０１０１０分分分分

二二二二、、、、公判報告会公判報告会公判報告会公判報告会（（（（記者会見兼記者会見兼記者会見兼記者会見兼））））

                        衆議院第二議員会館衆議院第二議員会館衆議院第二議員会館衆議院第二議員会館（（（（国会議事堂真裏国会議事堂真裏国会議事堂真裏国会議事堂真裏））））第二会議室第二会議室第二会議室第二会議室（（（（５０５０５０５０名許容名許容名許容名許容））））

                        時間時間時間時間・・・・公判終了後公判終了後公判終了後公判終了後・・・・午後午後午後午後２２２２時時時時３０３０３０３０分分分分～～～～５５５５時時時時までまでまでまで。。。。

                        （（（（千代田区永田町千代田区永田町千代田区永田町千代田区永田町２２２２丁目丁目丁目丁目１１１１－－－－２２２２    TelTelTelTel    ０３０３０３０３－－－－３５８１３５８１３５８１３５８１－－－－５１１１５１１１５１１１５１１１））））

                                    衆議院議員金田誠一事務所衆議院議員金田誠一事務所衆議院議員金田誠一事務所衆議院議員金田誠一事務所    TelTelTelTel    ０３０３０３０３－－－－３５０８３５０８３５０８３５０８－－－－７６２２７６２２７６２２７６２２

                                                                                                                                以上以上以上以上

事務局事務局事務局事務局                                〒〒〒〒157157157157----0073007300730073    東京都世田谷区砧東京都世田谷区砧東京都世田谷区砧東京都世田谷区砧 3333----18181818----2222        TEL&FAXTEL&FAXTEL&FAXTEL&FAX：：：：03(3868)017003(3868)017003(3868)017003(3868)0170

EEEE----mailmailmailmail：：：：wakimoto@bc.iij4u.or.jpwakimoto@bc.iij4u.or.jpwakimoto@bc.iij4u.or.jpwakimoto@bc.iij4u.or.jp                                                            代表代表代表代表            脇本脇本脇本脇本    征男征男征男征男

URLURLURLURL：：：： http://sikagikoushi.web.fc2.co http://sikagikoushi.web.fc2.co http://sikagikoushi.web.fc2.co http://sikagikoushi.web.fc2.com/ m/ m/ m/ ：：：：        http://soshougikoushi2007.seesaa.net/http://soshougikoushi2007.seesaa.net/http://soshougikoushi2007.seesaa.net/http://soshougikoushi2007.seesaa.net/